'+'ág. «' ..gl--

a

GABPRES

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDENCIA

PORTARIA N.Q 371/2018 - GP

Designa Mânica Paim Veppo
dos Santos para exercer a
Função Comissionada - FC.2 de
Assistente ll do GAPSTIC

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são
conferidas pelo artigo 20, Inciso XXVI, do Regimento Interno desta Casa.

RESOLVE

Art. l9 Designar, nos termos do art. 5e, $ 1e, da Lei n.e 11.416, de
15/12/2006, a servidora MONICA PAIO? VEPPO DOS SANTOS, ocupante do cargo
de Analista Judiciário - Área Administrativa, matrícula n.e 92440772, para
exercer a Função Comissionada - FC.2 de Assistente ll do Gabinete e Apoio a
Planejamento e Gestão da Secretaria de Tecnologia da Informação e
Comunicação.

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 27 de novembro de 2018

argadq â auber Antâr)lo Nun
Presidente